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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17422203B

2. Data e Regjistrimit 22/12/2021
3. Emri i Subjektit EURODIAGNOSTICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/202116/12/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja 1 Maji, Rruga Yzeir 
Skendaj, Nr.8 Banese Private , Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve ne sektorin e pregatitjes se 

dokumentacionit teknik per te trete, privat, profesioniste dhe 
sipermarrja; ofrimin e sherbimeve te konsulences per 
sistemet e cilesise ashtuquajtur“Quality Management”. 
Ofrimi i sherbimeve ne lidhje me pregatitjen e prodhimit te 
automjeteve, edhe jo te sense dhe prototipa, me suportin e 
teknikeve te prodhimit te automjeteve, me futjen e tyre ne 
treg, ne vecanti ndertimin e prototipeve dhe automjeteve per 
provat. Aktivitet i te provuarit, verifikimit, inspektimit dhe 
certifikimit te produkteve, materialeve, proceseve, 
sherbimeve, imp ianteve dhe sistemeve te menaxhimit te 
ndermarrjes si ne kuader vullnetar ashtu dhe ne kuader 
detyrimi, ne respektim te normatives ne fuqi mbi ceshtjen, 
nder te cilat, per shembull: prova te laboratorit mbi produkte 
dhe materiale per te vertetuar karakteristikat dhe aftesite 
sherbyese. Inspektime, vleresime, verifikime, analize, 
kolaudime, riparime, eksperimentime dhe aktivitete kerrkimi 
ne pergjithesi mbi produkte, perfshire motoinjetet, 
automjetet dhe mjetet motorike ne pergjithesi, materiale, 
procese, sherbime, impiante dhe sisteme te menaxhimit te 
ndermarrjes.Te provuarit ne rruge dhe ne piste te 
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motomjeteve, automjeteve dhe mjeteve motorike te 
pergjithesi, perfshire ato ne piken C.Vleresimi i konformitetit 
dhe certifikimi i pergjigjes ndaj normave teknike pra ndaj 
specifikave te tjera italiane, europiane, nderkornbetare te 
produkteve, proceseve, sherbimeve, impianteve dhe 
sistemeve te menaxhimit te ndermarrjes, te kryeje aktivitete 
trajnimi, te kryeje aktivitet botues dhe te realizoje publikime 
teknike ( duke perjashtuar publikimin e te perditshmeve) Te 
kryeje studimeve dhe kerkime ne lidhje me sektoret e 
kompetences. Te marre pjese ne aktivitetin e normimit. 
Pregatitjen e panaireve,takimve per koncesionaret dhe per 
shtypi e aktivitete te tjera ne lidhje me prezantimin e 
modeleve te para. Punime te mekanikes se pergjithshme te 
pjeseve dhe/ose komponenteve te metalit dhe jo, të nivelimit, 
korrigjimit, prerjes, reduktimit, limimit, heqjes se mbetjeve e 
ashklave, luçidimit, qe derivojne nga aktivitete te 
perzgjedhjes per konformitet teknik, aktivitete te lidhura 
dhe/ose te ngjashme. Perpunimin dhe zhvillimin e sistemeve 
dhe projekteve te logjistikes .Ofrimm e sherbimeve teknike 
per industrine dhe tregetine.  Blerjen, shitjen dhe 
shfrytezimin e proceseve dhe patentave ne sektoret e 
siperpermendur si dhe te gjitha aktivitetet e tjera te lidhura, 
dhe/ose te ngjashme me sherbimet si me siper e gjitha me 
perjashtimin taksative te ushtrimit direkt te cdo lloj aktiviteti 
qe i rezervohet me ligj profesionisteve te regjistruar ne 
urdhra dhe regjistra profesionale si dhe ne respektim te 
ligjeve ne fuqi kohe pas kohe .Shoqeria do mund gjithashtu 
te kryeje te gjitha veprimet tregetare, industriale, mobiliare 
dhe imobiliare, te konsideruara te nevojshme apo te 
dobishme per permbushjen e objektit te shoqerise Gjithmone 
dhe vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise, 
shocieria do mund se fundmi te kryeje operacione financiare 
dhe te jape garanci bankare, garand personale dhe cdo lloj 
garancie tjeter ne pergjithesi, si personale ashtu dhe reale, 
edhe ne favor te te treteve, dhe te marre pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera apo sipermarrje, e gjitha me kusht qe te jete 
ne menyre jo prevalente dhe jo ndaj publikut Organi 
administrativ ka te gjitha tagrat e mundshrne per 
administrimin e shocierise, pa asnje perjashtim, dhe ka te 
drejten te kryeje te gjitha veprimet qe do te konsideroje te 
arsyeshme per kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe perbejne 
objektin e shoqerise apo te shfrytezimit te tij, duke 
perjashtuar vetem ato qe ligji apo statusi i rezervojne 
asamblese. Organi administrative do mund keshtu, nder te 
tjera,te emeroje perfaqesues dhe agjente, me ose pa 
depozitim dhe komisionere te negocioje kredi bankare dhe te 
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marre e jape kredi dhe hua.    

GAETANO CAPIZZI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2021                Deri: 16/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GAETANOCAPIZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURODIAGNOSTICA
E-Mail: autocapizzi@gmail.com  
Telefon: +393477120924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-834219-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6312199C-4F95-46DF-BC8E-29FFA287F0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4608E92-B68B-4751-9B62-A487937FE964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C52C35B-99FA-41C8-B04B-B875F3252579

